35

$>$ et \triangleright , et quædam hoc concernentia (pag. 31). Ex his

36

Multiplicationis, ex hac divisionis conceptus (pag. 33), (extensus

37

pag. 106).

38

Et proportionis geometricæ conceptus (pag. 34, aut pag. 65).

40—41

123

41, 75

	Ed. II.
	Tom. pag.
In multiplicatione signa \oplus , \ominus , pariter in proportione (pag. 34).	I 42
Signa \oplus , \ominus in multiplicatione et divisione (pag. 35).	43
Specialia multiplicationis schemata (pag. 36, . . .); ubi (pagg. 37 et 38)	43 & 45—46
de $\frac{0}{0}$ et $\frac{1}{\infty}$ prævia annotatio est.	
<i>An semper detur factum, quotus?</i> et aliæ quæstiones (pag. 39).	46—47
Quid si factores permutentur prius homogenei, tum heterogenei; conceptus celeritatis, et expositio conceptus quantitatum analogarum (pagg. 39, . . ., 41).	47—49
Duo divisionis schemata (pag. 42).	49
Per plures factores æquales, <i>multiplicationis</i> cum <i>divisione, filiae: potentia, radix, logarithmus</i> (sensu elementari) (pagg. 42, 43).	50, 51
II. TRUNCUM <i>arboris</i> constituit §. 35, pag. 43 incipiens, usque ad pag. 178, §. 36.	51 203
E resultatis æqualibus ad eorum æqualitatem, unde prodierunt, non concluditur (pag. 43).	51
<i>Reductio</i> quantitatum ad formam <i>temporis, rectaeve</i> ; (imo quarundem ad circulum). * <i>Quantitas finita (absolute, respective)</i> (pag. 44).	52
<i>Constat, continetur</i> (pag. 45).	52
* Addita, etsi \oplus , \ominus adfuerint quoconque ordine, <i>summam eandem praebent</i> (ibidem usque ad pag. 47).	53, 54
Datur <i>limes</i> (ibidem VI).	55
* Tempus quodvis continuum <i>gaudet dimidio</i> (pag. 48) et si dimidii semper dimidium accipiatur, dabili quovis tempore minus prodit (pag. 49).	55 56
* Si u multiplicetur per factum e factoribus numero n , quorum quisvis $=2$: factum numerus quoad u erit (pag. 49. IX).	57
* Temporis continui Q , quod inter 2 puncta est, <i>quaevi portio certo numero accepta, superat ipsum Q</i> (pag. 50).	57
* Tempus tale (ut prius) <i>per quemvis integrum dividi potest</i> (pag. 50); omniaque dicta ad rectam applicari possunt (pag. 51).	58 59
Pro n integro, et α, β positivis, est $n(\alpha+\beta)=na+n\beta$ (pag. 51).	59
Ita $\frac{\alpha+\beta}{n}=\frac{\alpha}{n}+\frac{\beta}{n}$; applicatio ad $\alpha-\beta$ (pag. 52).	59, 60
* Si e tempore T (vel recta) possit u numero n accipi, ita ut $\omega=0$ vel $<u$ supersit: ex eodem $T(n+1)u$ accipi nequeunt (pag. 52).	60
* <i>Quaevi quantitas ad unicum reduci potest</i> (pag. 53).	60
* Si $A=B$, est etiam $A'=B'$, id est $A' \doteq B'$ (per A', B' reducta A et B intelligendo); et conversa (pag. 53)	61